ejecutiva singular de mínima cuantía en contra de Leny Yasminth Alegría Velasco, para que, 

por medio del trámite correspondiente, se librara mandamiento ejecutivo por el incumplimiento 

en el pago de la obligación contenida en el pagaré Nro. 021096100002895, fechado marzo 12 

de 2015, por valor de seis millones doscientos sesenta y cuatro mil doscientos ochenta y siete 

pesos M/CTE ($6.264.287.00), suscrito por la demandada a favor del demandante. 

Mediante auto 021 del 26 de febrero de 2018, se libró el respectivo mandamiento de pago y 

por providencia Nro. 135 del 28 de noviembre del mismo año, se ordenó seguir adelante la 

ejecución.